cta suol, libenter adiicimus apostolici

muniminis firmitatem ut intemerata con-

sistant, quae nostro sunt praesidio com-
munita. Cum enim sicut ex. parte vestra

fuit propositnm corani nobis, olim vene-

rabili fratri R. Ostien. et Vellitren. epi-

scopo et dileclo fìlio nostro S. tituli

Sanctae Mariae Translyberim presbylero

cardinali tunc vicario nostro in Urbe no-

stris dederimus lilteris in mandatis, ut

ecclesiam et monasterium Sanctae Mariae

de Capilolio in Urbe, tunc ordinis Sancii

Benedicti, de quibus duxeramus vobis de

fratrum nostrorum Consilio providendum

cum bortis et aliis appendiciis suis silis

iuxta monasterium ipsum auctorilale no-

stra vobis assignarent, ac vos in corpo-

ralem possessionem inducerenl et tueren-

lur inductos, contradictores et rebelles

per censuram ecclesiasticam appellatone

poslposila compescendo: iidem episcopus

"et cardinalis vobis dictum monaslerium

cum eisdem hortis et appendiciis aucto-

rilale huiusmodi assignanles, vobisque in-

duclis in corporalem possessionem ipso-

rum, ne super praedictis appendiciis posset

in pofelerum ab aliquo dubilari, inspecto

privilegio fel. ree. Anacleli Papae prae-

decessoris nostri , in quo ipsius mona-

sterii termini et appendicia plenius limi-

tantur, provida et diligenti deliberalione

super bis habila, praefatum monasterium

cum suis appendiciis et limitibus descri-

bendo, eo iuxta eiusdem privilegii tenorem

caeteris finibus designarent, prout in ipso-

rum episcopi et cardinalis litleris confectis

exinde, quas de verbo ad verbum prae-

sentibus inseri fecimus, plenius conti-

netur.

Nos igitur vestris supplicationibus in-

clinali, quod ab eisdem episcopo et car-

dinali factum est in bac parte ratum et

grattini habenles, id auctorilate apostolica

confirmamus, et praesentis scripli patro-

cinio communimus, eadem auctoritate tra-

denles et concedenles in perpetuum car-

dinali, qui prò tempore fuerit gubernator

vestri ordinis, directumdominium plenum,

et possessionem eorumdem appendicio-

rum, omnibus quaecumque lemporaliler

obvenianl de eisdem parochia, et paro-

cbianis Sanctae Mariae de Gapitolio, Sedi

Apostolicae, ac nostro beneplacito reser-

valis; necnon el slaluenles quod liceat

vobis in ipsis appendiciis, et per ipsas

domos, officinas, hortos, vias, plateas et

alias commoditales facere vobis utiles el

honestas ubicumque, quandocumque ei

qualitercumque videritis expedire, nec ali-

quis, cui census buiusmodi in posterum

conferri contigerit, occasione non soluti

vel solvendi census, quos quantum ad

eam partem ipsorum appendiciorum, quam
in buiusmodi usus vestros convertendam

duxerilis, penitus annullamus, vos super

hoc possit aliquatenus impedire.

Tenor autem lilterarum ipsarum talis

est: miseratione divina R. Ostien, et

Velliiren. episcopus, et S. Tituli Sanclae

Mariae Translyberim presbyter cardinalis

viris religiosis dileclis in Christo... mini-

stro... custodi... guardiano, el aliis fra-

tribus Minoribus in Urbe moranlibus, sa-

lulem, et sincerano in Domino charita-

tem. Mandalum aposlolicum recepimus in

hunc modum : Innocentius episcopus ser-

vus servorum Dei. Venerabili fratri

episcopo Ostien., et dilecto fìlio S. tituli

Sarftlae Mariae Translyberim presbytero

cardinali, vicario nostro in Urbe, salutem

et apostolicam benediclionem. Lampas
insignis coelestium exemplarium adornata

innoeeollus

haec continuai,

card, proteclori

ordinis eius-

dem monasterii

appendicia ad-

iudicando.

Litterae dale-

gatorum execu-

toriales

Litterae prae«

ceploriae Papae

delegatis.
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fulgoribus rulilans in Domo Dei corusco

sydere novae lucis, quarn ad illuminatio-

nem fidei divini cullus augmenlum, et

Sponsae Christi multiformem pulchritu-

dinem ampliandam in dilectis filiis fratri-

bus ordinis Minorimi religiosae instilu-

tionis redivivus fervor accendit, illic prae-

sertim in serie luminarium ecclesiastici

firmamenti habere non debet incongruam

situs incommodi stationem, ubi Provi-'

deutia disponente, divina primitiva sur-

gentis Ecclesiae fundamenta quiescunt,

et per ìndividuos paris triumphi comites

sublimilas eminet apostolici principatus.

Cum ilaque ab eiusdem ordinis fralribus

in Urbe degentibus diversa ibidem loca

et ipsorum habitationi minns accommoda

incolanlur, nos eisdem, quorum approbata

suis fralribus, et clara religio intimis ec-

clesiasticae maternilatis amplexibus est

fovenda, de fratrum noslrorum cousilio

locum idoneum decrevimus providendum,

ubi pariter in continuae charitatis solatio

conviventes pacificis studiis commodius

nlque gloriorius intendere valeant pacis

m ii.juiiuin
l]Um iles professores. Quo circa discrelioni

dcAra-CncH Mi- ' ...
,

Doriiisdamium. vestrae per apostolica scripla mandamus,

quatenus monasterium Sanclae Mariae de

Capitolio in Urbe ordinis Sancii Bene-

dicti, cum liortis et aliis suis appendiciis,

iuxta illud, necnon libris et ornamenlis

ipsius, auctorilate nostra eisdem fratri-

bus ibidem sub ordinis sui observanlia

Domino servituris in usus perpetuos assi-

gnantes, eosinpraedictorum possessionem

corporalem inducere, ac induclos defen-

dere procuretis; amotis idem monachis,

qui sunt ibi, et per alia ordinis sui mo-
nasteria congrue collocai is, conlradictores

per censuram ecclesiasticam, appellatone

poslposila, compescendo, non obstanle

Apostolicae Sedis indulgentia quibuscum-

que concessa, quod excommunicari, aut

interdici, aut suspendi absque man-
dato nostro non possint, aut quavi» alia

per quam mandali huiusmodi effeclus

impediri super iis valeal, vel differri, et

de qua plenam, vel de verbo ad verbum

An. C \-m

oporteat in litleris nnstris fieri mentio-

nem. Quod si non ambo iis exequendis

potuerilis interesse, alter vestrum ea ni-

hilominus exequatur. Datum Lugduni

sexto kalendas iulii, pontificatus nostr

anno septimo.

Cum igitur vobis et in vobis ordini sequuntur m-

fratrum Minorimi, secundum lenorem '

r

e

u

™e M°w>-

mandati apostolici ecclesiam, monasterium

et locum Sanctae Mariae de Capitolio,

cum domibus et appendiciis suis per

venerabilemfratrem episcopum Tusculan,

et viros providos et discretos Ioan. de

Civitella domini Papae cappellanum, et

B. Sanctorum Cyri et loannis arcliipres-

byterum, Ioannem Rogerii basilicae Prin-

cipis Apostolorum, et Andream Bucca-

bellam Sanctae Mariae Maioris de Urbe

canonicos iusserimus assignari, ac ipsi

secundum lenorem mandati apostolici, et

nostri, ea vobis assignaverint sine mora,

ne de ipsis appendiciis, sicul frequenter

in similibus agitur, ab aliquibus videlicet,

quae sint illa in posterum dubilelur, di-

ligenti collalione ac deliberatone inter

nos habita, viso quoque, ae diligenter

inspecto, et a nobis considerato perspi-

caciter, et plenius intellecto privilegio fe-

licis recordalionis domini Anacleli Papae

secundi, in quo iura monasterii conli-

nentur, quod continet in bunc modum:
Anacletus episcopus servus servorum Dei. Anacieii v.'

Dileclo in Christo (ìlio Ioanni abbati hòT'monasie-

Sanctae Dei Genilricis et Virginis Mariae, rium n>»n»<; |> i »

Sanctique loannis Baptistae in Capitolio, concedimi-.

suisque successoribus regulariter promo-
vendis in perpeiuum. Quod in Apostoli-

cae Sedis administralione, licei indigni,

constiluti iudicemur, religiosorum viro-

rum piis peiilionibus, iusto benignilatis

intuiti! assensum nos praebere convenit,

quatenus, quae religionis prospectu po-

stulala cernuntur, noslrae concessionis

vigore clarescant, ac firma in posterum

perpeluitate servenlur. Tuis igitur, dilecte